



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 742 916
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: ÅS TANNLEGESENTER OG TANNLEGEVAKT
DA
Forretningsadresse: Gamleveien 2
1434 ÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Gunnar Paulsbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	0	0
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		0	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 419239

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 742 916
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: ÅS TANNLEGESENTER OG TANNLEGEVAKT
DA
Forretningsadresse: Gamleveien 2
1434 ÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Gunnar Paulsbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2021



Organisasjonsnr: 916 742 916
ÅS TANNLEGESENTER OG TANNLEGEVAKT
DA

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	0	0
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		0	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 916 742 916
ÅS TANNLEGESENTER OG TANNLEGEVAKT
DA

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 3 0 0
Sum varige driftsmidler 0 0

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Sum omløpsmidler 0 0

SUM EIENDELER 0 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4 0 0
Sum opptjent egenkapital 0 0

Sum egenkapital 0 0

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld 0 0
Sum kortsiktig gjeld 0 0

Sum gjeld 0 0

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 0 0



Organisasjonsnr: 916 742 916
ÅS TANNLEGESENTER OG TANNLEGEVAKT
DA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er gjort opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapspraksis for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt.: Inntektsføring av salg skjer ved leveringstidspunktet.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Det er ingen lønnskostnader i regnskapsåret ? ingen ansatte ? ingen aktivitet.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
0

Ytelser til andre ledende personer

Note
2

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Det er ingen kostnader til revisor da DA ikke har noen revisor.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note
3

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsere, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Skip, rigger, fly er forkortet til: "Skip/R/F"

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>



0.00 0.00

<u>Avgang i året</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00

DA har ingen eiendeler.

Note

4

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			0.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			0.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			0.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			0.00

DA har ingen egenkapital.

Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt regnskap 2020

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Bjørn Gunnar Paulsbo (fødselsdato: 05.03.1948), signert 11.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Paulsbo, Magnus Gunnar (fødselsdato: 08.04.1981), signert 11.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Paulsbo, Morten Gunnar (fødselsdato: 08.04.1981), signert 11.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signatordetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autensiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA
Org.no 916742916

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap - Resultatregnskap - Balanse - Noter

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bjørn Gunnar Paulsbo (05.03.1948), 11.05.2021
- Paulsbo, Magnus Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021
- Paulsbo, Morten Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA Org.no 916742916

Årsberetning 2020

Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA

Adresse: Gamleveien 2, 1430 ÅS Org.nr: 916 742 916 MVA

Virksomhetens art

Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA skal drive med Tannhelsetjenester. Selskapet har forretningslokale i Ås. I 2020 har ikke Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA hatt egen aktivitet.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2020 er 0 kroner som er en nedgang på 100 % fra i fjor. Årsresultatet ble 0 kroner samme som 2019. Totalkapitalen var ved utgangen av året 0 kroner, sammenlignet med 0 kroner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 0 % sammenlignet med 0 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger forventet økt aktivitet potensial for egen drift.

Arbeidsmiljø og Likestilling og miljørapport

I og med ingen aktivitet beskrives verken likestilling eller miljø - men prinsippet om full likestilling mellom kvinner og menn vil gjelde når aktivitet kommer i gang. Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er vanlig for denne bransjen. Styret består av 2 personer som er menn.

Ås, 30. april 2021

Styret for Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA

Magnus Gunnar Paulsbo	Morten Gunnar Paulsbo	Bjørn Gunnar Paulsbo
Deltager	Deltager	Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bjørn Gunnar Paulsbo (05.03.1948), 11.05.2021
- Paulsbo, Magnus Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021
- Paulsbo, Morten Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA
Org.no 916742916

Resultatregnskap for 2020

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		0	0

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bjørn Gunnar Paulsbo (05.03.1948), 11.05.2021
- Paulsbo, Magnus Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021
- Paulsbo, Morten Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA
Org.no 916742916

Balanse pr. 31.12

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Eiendeler	3	0	0
Egenkapital			
Egenkapital bundet	4	0	0
Sum egenkapital		0	0
Sum gjeld og egenkapital		0	0

Ås, 30.04.2021

Magnus Gunnar Paulsbo	Morten Gunnar Paulsbo	Bjørn Gunnar Paulsbo
Deltaker	Deltaker	Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bjørn Gunnar Paulsbo (05.03.1948), 11.05.2021
- Paulsbo, Magnus Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021
- Paulsbo, Morten Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Ås Tannlegesenter og Tannlegevakt DA
Org.no 916742916

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er gjort opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt.:

Inntektsføring av salg skjer ved leveringstidspunktet.

Note 2 Lønn, honorarer mv.

Det er ingen lønnskostnader i regnskapsåret – ingen ansatte – ingen aktivitet.

Det er ingen kostnader til revisor da DA ikke har noen revisor.

Note 3 Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler.

DA har ingen eiendeler.

Note 4 Egenkapital.

DA har ingen egenkapital.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bjørn Gunnar Paulsbo (05.03.1948), 11.05.2021
- Paulsbo, Magnus Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021
- Paulsbo, Morten Gunnar (08.04.1981), 11.05.2021

Forseglet av



Posten Norge